
 

Produktive signaturløsninger med visioner 

Signaturgruppen har markedets stærkeste kombination af kompetencer og 
innovative produkter indenfor sikkerhed og digital signatur. Signaturgruppen har 
deltaget i hele forløbet omkring udviklingen af OCES digital signatur, og har både 
visionerne og de tilhørende praktiske løsninger til at realisere potentialet i en 
produktiv og sikker signatur infrastruktur i Danmark.  
 
 
 

 

Signaturgruppens 

IdM OCES integrator 
 

OCES medarbejdersignatur anvendes i 
stadig større grad i mange organisationer, 

derrmed bliver den manuelle signatur 
administration tung. Det har tidligere 

været vanskeligt og dyrt at integrere 
signatur administration i identity 

management løsninger, men har 
Signaturgruppen udviklet løsningen IdM 

OCES integrator til dette. 

 

Det får I med IdM OCES integrator: 

• Auto administration af signatur 

• Mindre tastearbejde 

• Øget datakvalitet 

• Auto spærring af signatur ved ophør 

• Styring af medarbejder ID (RID) 

Automatiseret administration af signatur 

De fleste organisationer anvender i dag en 
webbaseret LRA grænseflade til at oprette, 
ændre og spærre OCES digital signatur til 
deres medarbejdere. Dette giver meget 
manuelt tastearbejde, hvilket spilder tid og 
introducerer fejl. 
 

 

 

IdM OCES integrator 

Signaturgruppens IdM OCES integrator kan 
integreres i et vilkårligt IdM system, herunder 
Active Directory. Brugerdata udtrækkes 
elektronisk til LRA operatøren i en ”bulk fil”, 
som er en XML fil med brugerdata og 
kommandokoder. LRA’en notificeres om 
ændringer pr. email, og  sendes derefter op på 
OCES udstederens LRA webside med denne 
bulk fil, hvorefter kommandoerne i filen 
godkendes direkte af LRA og afvikles 
automatisk. 
 
Løsningen sikrer, at når organisationens IdM 
løsning lukker en medarbejder, så går spærring 
af medarbejderens signatur automatisk i gang.  
 
Desuden giver den elektroniske 
dataopsamling øget datakvalitet, og mulighed 
for at indlægge egen nøgle (RID) i 
medarbejdersignaturerne, således at 
rettighedsstyring på eksterne portaler styrkes. 
 
I forhold til andre løsninger på markedet 
udmærker Signaturgruppens løsning sig ved at 
belaste directory infrastrukturen mindre og 
være billigere at etablere. 

Kontakt 

Kontakt Signaturgruppen på +45 70256425 
eller info@signaturgruppen.dk, så vi kan få 
koblet medarbejdersignaturen på jeres IdM.  

 


